

AllUnite A/S
Tobaksvejen 23 1. tv.
2860 Søborg
CVR-nr. 35410805

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Kasper Bloch Gevaldig

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AllUnite A/S
Tobaksvejen 23 1. tv.
2860 Søborg

CVR-nr.: 35410805
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Jesper Lilledal Holmgaard, Formand
Kasper Bloch Gevaldig
Esben Emil Elmøe
Gregers Christian Wedell-Wedellsborg
Christian Nicholas Stadil

Direktion

Kasper Bloch Gevaldig, Adm. direktør
Esben Emil Elmøe, Adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udbyde Mobile Marketing Platform som en service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. Januar 2016 – 31. December 2016 viser et underskud på 1.870 t.kr, og selskabets balance pr. 31. December 2016 viser en balancesum på 11.093 t.kr. og en negativ egenkapital på 2.322 t.kr.

Ledelsen vurderer, at selskabets udvikling og drift i regnskabsåret har været tilfredsstillende. Selskabet har udvidet kundebasen og samtidig øget andelen af årlige abonnements aftaler, hvorfor selskabet pr. 31/12 2016 har registeret 2 millioner i udskudte indtægter. Selskabet har ultimo året afsluttet størstedelen af udviklingen af selskabets fremtidige software platform og ledelsen vurderer, at der gode muligheder for at realisere en væsentlig øget indtjening i de kommende år. Selskabets årsrapport er således aflagt under forudsætning om going concern.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		659.450	(6.370)
Personaleomkostninger	1	(3.897.597)	(3.792)
Af- og nedskrivninger		<u>(418.562)</u>	<u>(127)</u>
Driftsresultat		(3.656.709)	(10.289)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.568)	(14)
Andre finansielle indtægter		146	13
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.026.536)</u>	<u>(660)</u>
Resultat før skat		(4.684.667)	(10.950)
Skat af årets resultat	2	<u>2.815.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(1.869.667)</u>	<u>(10.950)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.869.667)</u>	<u>(10.950)</u>
		<u>(1.869.667)</u>	<u>(10.950)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		2.879.724	380
Immaterielle anlægsaktiver	3	2.879.724	380
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		484.467	486
Deposita		99.500	60
Finansielle anlægsaktiver	4	583.967	546
Anlægsaktiver		3.463.691	926
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.756.963	780
Andre tilgodehavender		19.422	14
Tilgodehavende selskabsskat		2.815.000	0
Periodeafgrænsningsposter		257.662	59
Tilgodehavender		4.849.047	853
Likvide beholdninger		2.780.285	1.521
Omsætningsaktiver		7.629.332	2.374
Aktiver		11.093.023	3.300

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	949.950	650
Overkurs ved emission		0	12.146
Reserve for udviklingsomkostninger		2.334.400	0
Overført overskud eller underskud		<u>(5.605.930)</u>	<u>(18.888)</u>
Egenkapital		<u>(2.321.580)</u>	<u>(6.092)</u>
Anden gæld		<u>9.137.950</u>	<u>8.141</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>9.137.950</u>	<u>8.141</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		738.309	356
Gæld til tilknyttede virksomheder		484.467	484
Anden gæld		942.081	411
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.111.796</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.276.653</u>	<u>1.251</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.414.603</u>	<u>9.392</u>
Passiver		<u>11.093.023</u>	<u>3.300</u>
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	650.250	12.145.806	0	(18.887.969)
Kapitalforhøjelse	299.700	5.340.300	0	0
Overført fra overkurs	0	(17.486.106)	0	17.486.106
Årets resultat	0	0	2.334.400	(4.204.067)
Egenkapital ultimo	949.950	0	2.334.400	(5.605.930)
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				(6.091.913)
Kapitalforhøjelse				5.640.000
Overført fra overkurs				0
Årets resultat				(1.869.667)
Egenkapital ultimo				(2.321.580)

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.457.648	3.532
Pensioner	75.365	63
Andre omkostninger til social sikring	12.247	(28)
Andre personaleomkostninger	352.337	225
	3.897.597	3.792
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	7

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(1.002.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(1.813.000)	0
	(2.815.000)	0

	Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	633.810
Tilgange	2.918.000
Kostpris ultimo	3.551.810
Af- og nedskrivninger primo	(253.524)
Årets afskrivninger	(418.562)
Af- og nedskrivninger ultimo	(672.086)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.879.724

Selskabets udviklingsprojekter vedrører selskabets produkter, og er således en væsentlig del af selskabets fremtidige strategi og ledelsens forventninger til fremtiden.

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Deposita kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	486.035	59.500
Tilgange	0	40.000
Kostpris ultimo	486.035	99.500
Andel af årets resultat	(1.568)	0
Nedskrivninger ultimo	(1.568)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	484.467	99.500

	Hjemsted	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
AllUnite Transportation A/S	2860 Søborg	100,0	484.467	(1.568)

	Antal	Nominal værdi kr.
5. Virksomhedskapital		
A Aktier	650.250	650.250
B Aktier	299.700	299.700
	949.950	949.950

6. Eventualforpligtelser

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb udgør 70.000 kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KE Holding Anno 2013 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

KE Holding Anno 2013 ApS

Mount Baldy A/S

Northzone VII Limited

COOP Danmark A/S

VÆKSTFONDEN
